
Uchwała Nr XIV/88/12 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu  
na realizację zadania publicznego 

 
 

    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Iławskiemu na dofinansowanie realizacji 

zadania z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234,  
poz. 1536 z późn. zm.) przez Powiatowe Centrum Organizacji Pozarządowych.  

 
§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Lubawa 

na rok 2012, w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 
 
    § 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Lubawa a Powiatem Iławskim. 
 

§ 4.  Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Lubawa i wsiach sołeckich. 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Jan Laskowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


